UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-GDTrH

V/v hưởng ứng, tham gia Cuộc thi

trắc nghiệm “Chung tay phòng,

chống dịch COVID-19” trên mạng

xã hội VCNet

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 11  năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 4994/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 01/11/2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về viêc hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay

phòng, chống dịch COVID-19” (Cuộc thi) trên mạng xã hội VCNet; Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở, các

trung tâm GDNN-GDTX thực hiện các nội dung sau:

- Tổ chức tuyên truyền với hình thức phù hợp tới học sinh, học viên, giáo

viên, cán bộ quản lý trong các cơ sở giáo dục về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi.

- Phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong cơ sở giáo dục khuyến khích, tạo

điều kiện cho học sinh, học viên, giáo viên và cán bộ quản lý hưởng ứng tham gia

Cuộc thi hiệu quả.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai đầy đủ các nội dung

trên./.

(Gửi kèm Thể lệ và đường link tham gia Cuộc thi tại http://vcnet.vn).

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

http://vcnet.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T14:00:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T14:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-02T17:58:12+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T08:11:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T08:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T08:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T08:12:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T08:12:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T08:12:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!